[image: image1.jpg]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
Липецкой области Российской Федерации

	17.06.2020

	№
	46-р

О результатах мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств городского округа город Елец за 2019 год
         В соответствии с постановлением администрации города Ельца от 21.05.2015 № 745 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств города Ельца», руководствуясь Уставом городского округа город Елец:
         1. Утвердить результаты мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств городского округа город Елец за 2019 год согласно приложению.

         2. Распределить денежные средства, предусмотренные муниципальной программой «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа город Елец», в сумме 200 000 (двести тысяч) рублей комитету по физической культуре и спорту администрации городского округа город Елец.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа

город Елец                                                                                       Е.В. Боровских
Лыкова Н.В.
4-21-95
                                                                                                                                                       Приложение к распоряжению

                                                                                                                                                       администрации городского

округа город Елец
от 17.06.2020  № 46-р
	Результаты мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств
городского округа город Елец за 2019 год
	Итоговая балльная оценка
	Рейтинг ГРБС, соответствующий итоговой балльной оценке

	Наименование ГРБС
	Оценка показателей мониторинга качества финансового менеджмента
главных распорядителей бюджетных средств

	Итоговая оценка по группам показателей

	Составление проекта
бюджета
	Исполнение
бюджета в
части расходов
	Учет и
отчетность
	Контроль
	Степень прозрачности бюджетного процесса

	Суммарная оценка
	Суммарная оценка
	Суммарная оценка
	Суммарная оценка
	Суммарная
оценка

	Комитет по физической культуре и спорту администрации городского
округа город Елец
	19,06
	15,50
	2,00
	6,00
	4,00
	45,56
	1

	Комитет информационных технологий и аналитики администрации городского
округа город Елец
	18,72
	13,50
	2,00
	6,00
	4,00
	44,22
	2

	Управление культуры администрации городского округа город Елец
	18,84
	12,50
	2,00
	6,00
	4,00
	46,02
	3

	Управление образования администрации городского округа город Елец
	19,64
	7,50
	2,00
	6,00
	4,00
	39,14
	4

	Комитет по коммунальному хозяйству администрации городского округа город Елец
	15,16
	5,50
	2,00
	6,00
	4,00
	32,66
	5

	Комитет бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа город Елец
	14,52
	0,50
	2,00
	6,00
	4,00
	27,02
	6